ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA
"CASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

REceBIOC N~
IiXpeolS.I"oI'Pf.i!.

,JJ..J iJ;).. / JLll
~~~
Nlelly dos Santos Dias

10 SECRETARIO
cÂMARA MUNICiPAl DE ESPERANÇA

REQUERIMENTO Nº 03[) /2017
APROVADO POR UNANIMIDADE
EM_2__jL!LL

1° SECRETÁRIO

Senhor Presidente,

Alexan~ida
20 SECRETARIO

CAMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

'\......; veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando a construção de uma Creche

no Conjunto Habitacional"Joseilton Belarmino", conhecido popularmente como "bairro do

40", nesta cidade de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2017.

fkk!:cbhO~~ dA GJ/ C- •

VEREADOR